GRP SANEAMENTO E SERVIÇOS ADM LTDA EPP inscrita no 
CNPJ 09.010.807/0001-80, com sede na Rua Anchieta, nº 204, sala sc 102 ew 106 Uffizi, 
bairro Centro, cidade Jundiaí, estado São Paulo 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONSTRUÇÃO DO EMISSÁRIO DE 
EFLUENTE TRATADO DA ETE VILA BELA 

VALOR: R$ 1.792.000,00 (Um milhão, setecentos e noventa e dois mil reais) 

PRAZO: 6 meses. 

FUNDAMENTO LEGAL: Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios 
da SAEG, Lei nº 13.303/2016 e Lei Complementar nº 123/2006. 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL